АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2024 года № 214

с. Яренск

Об утверждении перечня организаций, в которых лица,
которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,
на территории муниципального образования «Сафроновское»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», в целях создания на территории муниципального образования «Сафроновское» условий для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено наказание в виде обязательных работ, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. [bookmark: _Hlk164086027]Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории муниципального образования «Сафроновское» (прилагается).
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление
на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 17 апреля 2024 года № 214

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
на территории муниципального образования «Сафроновское»

1. Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
2. Администрация МО «Сафроновское»;
3. ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ»;
4. МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека»;
5. МБУК «Центр народной культуры и туризма»;
6. МБУК «Яренский краеведческий музей»;
7. Муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационная служба».